
0,59
100 g = 0,45 €

SUPER CENA

MAŤKO 
VEĽKÝ
•	tvarohový dezert
•	vanilka, kakao, smotana
•	cena za 130 g

*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

Chladné dni, horúce zľavy!

0,89
100 g = 0,74 €

SUPER CENA LUNTER MAXI 
NÁTIERKA
•	Škvarková,  

Francúzska, Mexická
•	cena za 120 g

0,99
1 kg = 9,90 €

SUPER CENA

TAURIS
TOREADOR*
•	saláma
•	cena za 100 g

Ten správny sused

www.mojobchod.skPonuka platí: 10. 11. - 23. 11. 2023 Nájdete nás na

1,69

POMARANČE 
•	cena za 1 kg

0,59
100 g = 1,18 €

SUPER CENA

SEDITA MILA
•	cena za 50 g

2,89
100 g = 1,07 €

MILKA  
ČOKOLÁDA 
•	viac druhov
•	cena za  1 ks (270 g – 300 g)

1,69
SUPER CENA

RACIOL
•	slnečnicový olej
•	cena za 1 l



*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

0,89
100 g = 0,36 €

SUPER CENA

4,49
100 g = 1,12 €

SUPER CENA

MRAZENÉ

SUMČEK  
AFRICKÝ
•	filet bez kože
•	cena za 400 g

1,29
100 g = 1,03 €

SUPER CENA KARIČKA
•	tavený syr, klasik
•	cena za 125 g

0,39
100 g = 0,27 €

SUPER CENA

MŇAM DUO
•	smotanový jogurt 

ochutený, viac druhov
•	cena za 145 g

0,99
100 g = 0,40 €

RAJO 
SMOTANA 
UHT 10 % 
•	na varenie
•	cena za 250 ml

1,35
100 g = 1,08 €

BRYNDZA
•	plnotučná
•	cena za 125 g

•	filety 
•	cena za 450 g

3,45
100 g = 0,77 €

SUPER CENA

MRAZENÉ

ALJAŠSKÁ 
TRESKA

5,69 KURACIE 
REZNE 
•	pôvod: Slovensko
•	cena za 1 kg

0,69
1 kg = 6,89 €

MECOM 
CHLEBÍČKOVÁ 
ŠUNKA*
•	cena za 100 g

HERA
•	Classic
•	cena za 250 g

MRAZENÉ

0,65

MLIEKO 
UHT 1,5 %
•	cena za 1 l

1,85
100 g = 0,37 €

BRAVČOVÁ 
MASŤ
•	cena za 500 g

0,90
1 kg = 8,99 €

VÁHALA 
RICHTÁROVA 
POCHÚŤKA*
•	cena za 100 g



0,69
100 g = 1,68 €

SUPER CENA

2,55
100 g = 1,59 €

SUPER CENA

RIO MARE  
INSALATISSIME
•	tuniakový šalát, 

viac druhov
•	cena za 160 g

2,49
100 g = 0,50 €

ÖLZ
VIANOČKA
•	cena za 500 g

1,39
100 g = 0,28 €

PANZANI 
CESTOVINY 
•	viac druhov
•	cena za 500 g

CARPATHIA 
ORIGINAL
•	polievka, viac druhov
•	cena za 1 bal. 

(41 g – 73 g)

0,99
100 g = 4,13 €

POPRADSKÝ 
ČAJ
•	bylinný, viac druhov
•	cena za 1 bal.  

(24 g – 40 g)

1,99
100 g = 0,40 €

RYŽA 
•	Jazmínová,  

Bassmati
•	cena za 500 g

0,89
100 g = 5,23 €

KOTÁNYI
•	škorica mletá, škorica 

celá, klinček celý
•	cena za 1 bal.  

(17 g –  25 g)

3,99
100 g = 0,80 €

SLOVENSKÝ 
MED 
•	kvetový
•	cena za 500 g

0,50
1 kg = 4,99 €

ZÁZVOR 
•	čerstvý
•	cena za 100 g

Gizka odporúča:

Šetrite s appkou 
Môjobchod Extra

-20 %

COCA-COLA

PIZZA

•	original 2 l

•	Hawai, salámová, šunka + 
šampiňóny, syrová

•	cena za 1 bal.  
(300 g – 320 g)

1,99
100 g = 0,66 €

SUPER CENA

Vďaka FINE LIFE chutné, vďaka appke Extra lacné. Naskenujte QR kód 
a stiahnite si aplikáciu.

Zľava pri využití kupónu v aplikácii.



TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE  51 %-NÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

2,99
100 l = 0,40 €

SUPER CENA

CHATEAU 
TOPOĽČIANKY
•	Mladé víno, viac druhov
•	cena za 750 ml

1,49
100 g = 1,06 €

SUPER CENA SLOVAKIA 
CHIPS
•	viac druhov
•	cena za 140 g

8,99
100 ml = 1,28 €

SUPER CENA

KARPATSKÉ 
KB 40 %
•	viac druhov
•	cena za 700 ml

2,99
100 ml = 0,33 €

SUPER CENA

JAR
•	prostriedok na ručné 

umývanie riadu 
•	viac druhov
•	cena za 900 ml

0,59
100 ml = 0,12 €

STAROPRAMEN 
SMÍCHOV 10°
+ záloh 0,15 €
•	cena za 500 ml

5,79
100 g = 2,90 €

NESCAFÉ 
CLASSIC
•	Crema, instantná káva
•	cena za 200 g

3,45
100 g = 4,60 €

SENSODYNE
•	zubná pasta, viac druhov
•	cena za 75 ml 

0,55
1 l = 0,28 €

GEMERKA
+ záloh 0,15 €
•	prírodná minerálna 

voda, jemne perlivá, 
perlivá, tichá

•	cena za 2 l

0,59
100 g = 1,74 €

ORION
KOFILA
•	original, latte
•	cena za 1 ks 

(34 g – 35 g)

7,99
100 ml = 1,14 €

NICOLAUS  
EXTRA JEMNÁ 
VODKA 38 %
•	cena za 700 ml 

1,19
1 l = 0,53 €

PEPSI COLA, 
MIRINDA, 
7UP
+ záloh 0,15 €
•	viac druhov
•	cena za 2,25 l

www.mojobchod.sk
Ponuka tovaru je časovo obmedzená na obdobie platnosti letáka
alebo do vypredania zásob. Zmeny v balení a variante tovaru ponúkaného 
v tomto letáku a chyby vzniknuté v sadzbe a tlači sú vyhradené.  
Uvedené ceny sú s DPH. Uvedené ceny nie sú garantované.  
Ponuka platí len v participujúcich obchodoch.

Ešte viac zliav a kupónov v novej 
digitálnej verzii letáka. Objavte 

našu rozšírenú ponuku v aplikácii 
Môjobchod Extra ešte dnes.  

Skenuj a sťahuj


